
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Přírodopis 

1. Název učiva: Opylení 

Otázka: Co je to opylení? 

 

 

2. Název učiva: Oplození 

Otázka:  Co vznikne z oplozených vajíček? 

 

 

3. Název učiva: Semena a plody 

Otázka:  Jak se dělí plody podle typu oplodí? 

 

4. Název učiva: Nahosemenné rostliny 

Otázka:  Jaké jehlice má tis červený? 

 

 

5. Název učiva: Les 

Otázka: Vypiš nadzemní lesní patra. 

 

 

6. Název učiva: Krytosemenné rostliny 

Otázka: Kolik děloh v semenu mají jednoděložné rostliny? 

 

 

7. Název učiva: Listnaté stromy a keře 

Otázka: Jak se nazývají plody dubů? 

 

 

8. Název učiva: Listnaté stromy a keře 

Otázka: Který strom je považován za náš národní strom? 
otočte 
na

piš



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


